Негосударственное образовательное частное учреждение
Дополнительного профессионального образования

«Академия красоты и здоровья»

ПРИКАЗ № 15

г. Екатеринбург от « 04» марта 2020 г.

Об установлении стоимости оплаты за обучение в
НОЧУ ДПО «Академия красоты и здоровья» на 2020 год

На основании положения об оказании платных образовательных услуг в НОЧУ ДПО
«Академия красоты и здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить стоимость обучения для студентов, поступивших в 2020 г. для
обучения по дополнительной профессиональной программе профессиональной
переподготовки «массажист» в размере 24000 руб.

2 Установить стоимость обучения для студентов, поступивших в 2020 г. для
обучения по основной программе профессионального обучения «Косметолог» в
размере 39000 руб.

3 Установить стоимость обучения для студентов, поступивших в 2020 г. для
обучения по основной программе профессионального обучения «Маникюр» в
размере 15000 руб.

4 Установить стоимость обучения дзя студентов, поступивших в 2020 г. для
обучения по основной программе профессионального обучения «Педикюр» в
размере 10000 руб.

5 Установить стоимость обучения для студентов, поступивших в 2020 г. для
обучения по основной программе профессионального обучения
«Парикмахер-универсал» в размере 50000 руб.

6 Установить стоимость обучения дзя студентов, поступивших в 2020 г. для
обучения по основной программе профессионального обучения «Спа-технолог» в
размере 20000 руб.

7 Установить стоимость обучения дзя студентов, поступивших в 2020 г. для
обучения по основной программе профессионального обучения «Мастер-тату» в
размере 20000 руб.

8 Установить стоимость обучения дзя студентов, поступивших в 2020 г. для
обучения по основной программе профессионального обучения «Администратора»
в размере 19000 руб.

9 Установить стоимость обучения дзя студентов, поступивших в 2020 г. для
обучения по основной программе профессионального обучения «перманентный
макияж» в размере 28000 руб.

10 Установить стоимость обучения дзя студентов, поступивших в 2020 г. для
обучения по основной программе профессионального обучения «Руководитель
салона красоты» в размере 19000 руб.

11 Разместить настоящий приказ на официальном сайте НОЧУ ДПО «Академия
красоты и здоровья» и информационном стенде.